Директору

МОУ «Гимназия»

Чистяковой М.А.

(Ф. И. О. директора)

от

 (Ф. И. О. родителя/законного

представителя)

 ,

паспорт  , выдан

 (серия, номер)

(дата выдачи и орган, выдавший документ)

 ,

зарегистрированного(ой) по адресу (индекс, город,

 улица, дом, кв)______________________________________

 ,

                                                                Телефон___________________________________

заявление

родителя/законного представителя несовершеннолетнего участника

индивидуального отбора
Прошу разрешить моему сыну

(дочери)____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

принять участие в индивидуальном отборе в______класс

___________________________________________________________ профиля:

Технологический профиль

Алгебра

(отметка в

аттестате* k)

Геометрия

(отметка в

аттестате* k)

Физика

(отметка в

аттестате* k)

Информатика

(отметка в

аттестате* k)

Дополнительный

балл

Рейтинг

(сумма

баллов)

Естественнонаучный профиль

Алгебра

(отметка в

аттестате* k)

Геометрия

(отметка в

аттестате* k)

Биология

(отметка в

аттестате* k)

Химия

(отметка в

аттестате* k)

Дополнительный

балл

Рейтинг

(сумма

баллов)

Гуманитарный профиль

Английский

язык

(отметка в

аттестате* k)

История

(отметка в

аттестате* k)

Обществознание

(отметка в

аттестате* k)

Дополнительный

балл

Рейтинг

(сумма

баллов)

Универсальный

Средний балл

аттестата

Дополнительный

балл

Рейтинг

(сумма баллов)

Дата рождения обучающегося ___________________________(число, месяц, год рождения)

Место рождения обучающегося

________________________________________________________

Адрес места жительства

обучающегося__________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. матери

______________________________________________________________________

Ф.И.О.

отца_________________________________________________________________________

Иной законный представитель:

Ф.И.О. законного

представителя________________________________________________________

Имеет право на поступление без дополнительных испытаний (основание)               

Имеет преимущество  при равном количестве  баллов       

К заявлению прилагаются (нужное подчеркнуть):

 копия аттестата об основном общем образовании;

 копии документов, подтверждающих наличие преимущественного права приема

(перевода) обучающегося в класс профильного обучения (при наличии);

 копии документов, подтверждающих наличие права приема (перевода) в

образовательную организацию вне зависимости от количества баллов (при

наличии).

     «____» __________ 20__ г.

 ________________/_________________________________/
                                                                                  (Подпись)                                 (Ф.И.О.)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

     «____» __________ 20__ г.

 ________________/_________________________________/
                                                                                   (Подпись)                                  (Ф.И.О.)

Регистрационный    номер